PUESTA en valor Escuela Técnica Nº 3. Apertura:Tendrá lugar en la Dirección General
de Compras de la Municipalidad de San Isidro, ubicada en el primer piso de Av. Centenario 77 (San
Isidro), el día 15 de septiembre de 2025, a las 10:00 horas. Presupuesto oficial: $550.566.243,67
(Pesos: Quinientos Cincuenta Millones Quinientos Sesenta y Seis Mil Doscientos Cuarenta y Tres con
67/100).

Fecha de apertura: 2025-09-15 10:00

Presupuesto oficial: 550.566.243,67

Presupuesto oficial moneda: pesos